
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Grafit spray 
CY-879850 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
 
 
Popis 

COYOTE GRAFIT SPRAY je přípravek vytvářející ochranný film, který zajišťuje dlouhodobý mazací efekt. 
Výborné využití na panty, kolejnice, hřídele, zámky, navijáky, šrouby, matice a mnoho dalších. 
   

Vlastnosti 
Vhodný pro mazání pantů, závěsů, kolejnic, hřídelů, zámků, navijáků, šroubů, matic, kulových čepů, 
listových per a dalších. Vhodný pro teploty od -30°C do 250°C. 
 

Oblast použití 
 Výborné využití na panty, kolejnice, hřídele, zámky, navijáky, šrouby, matice a mnoho dalších. 
Ideální teplota pro práci 5°C – 30°C. Před použitím sprej důkladně protřepejte. Aplikujte v tenké vrstvě 
a přebytečný materiál odstraňte hadrem. 
 

 
Technické informace 

▪ Vzhled černý 

▪ Základní složení minerální olej, grafit 

▪ Obsah VOC přibližně 70% w/w 

▪ Relativní hustota při 20°C 0,86 g/ml 

▪ Tlak výparů při 20°C 3 až 4 bary 

▪ Vydatnost 2,33 g/sekundu 
 

Skladování 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při 
teplotách mezi 5 a 45 °C. Záruční doba je 60 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 

Balení 
COYOTE GRAFIT SPRAY je standardně prodáván v obalech o objemu: 400ML  
 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

